
NÚMERO 81 

Viernes 26 de abril de 2024
21818

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 17 de abril de 2024, de la Secretaría General, por la que 
se modifica parcialmente la Resolución de 19 de marzo de 2024, por la que 
se declaran aprobadas las listas definitivas de admitidos y excluidos en los 
procesos selectivos de estabilización para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, convocados por Órdenes de 23 de diciembre de 2022, 
para el acceso a plazas vacantes de personal laboral de los Grupos II, III, IV 
y V de personal laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, por el procedimiento de concurso-oposición (DOE núm. 247, 
de 28 de diciembre). (2024061411)

Vistos los recursos de reposición presentados en plazo por D.ª Josefa Vázquez Adámez, D.ª 

María Belén Soler Ollero, D. Jesús Manuel Nieto Fernández, D.ª Belinda Moreno Torres y D.ª 

Natividad Sánchez Forero y verificada las subsanaciones efectuadas, de conformidad con lo 
previsto en la base cuarta de las Órdenes de 23 de diciembre de 2022 (DOE núm. 247, de 28 
de diciembre), por la que se convocan, en el marco de los procesos de estabilización para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, pruebas selectivas para el acceso a plazas 
vacantes del Grupo IV y V de personal laboral de la Administración de la Comunidad Autó-

noma de Extremadura, por el procedimiento de concurso-oposición, esta Secretaría General 

estima los citados recursos, y en consecuencia, 

RESUELVE:

Primero. Proceder a la modificación de la lista definitiva de admitidos en el procedimiento 
selectivo de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, por 
el procedimiento de concurso-oposición del Grupo IV, ATE-Cuidador/a A.T.P, convocado por 

Orden de 23 de diciembre de 2022, para el acceso a plazas vacantes de personal laboral del 
Grupo IV de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, en el sentido de 

incorporar a la misma a D.ª Josefa Vázquez Adámez, tras haber comprobado que la solicitan-

te procedió en plazo a subsanar el motivo de exclusión por el que figuraba relacionado en la 
Resolución de 19 de marzo de 2024, de la Dirección General de Función Pública, en la que se 
declaran aprobadas las listas definitivas de admitidos y excluidos en los procesos selectivos de 
estabilización por el sistema excepcional de concurso-oposición para el acceso a plazas vacan-

tes de personal laboral de los Grupos II, III, IV y V de personal laboral de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura.



NÚMERO 81 

Viernes 26 de abril de 2024
21819

Segundo. Proceder a la modificación de la lista definitiva de admitidos en el procedimiento 
selectivo de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, por el 
procedimiento de concurso-oposición del Grupo V, Ordenanza, convocado por Orden de 23 
de diciembre de 2022, para el acceso a plazas vacantes de personal laboral del Grupo V de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, en el sentido de incorporar a 

la misma a D.ª María Belén Soler Ollero y D. Jesús Manuel Nieto Fernández, tras haber com-

probado que los solicitantes procedieron en plazo a subsanar el motivo de exclusión por el 
que figuraba relacionado en la Resolución de 19 de marzo de 2024, de la Dirección General 

de Función Pública, en la que se declararon aprobadas las listas definitivas de admitidos y 
excluidos en los procesos selectivos de estabilización por el sistema excepcional de concurso-
oposición para el acceso a plazas vacantes de personal laboral de los Grupos II, III, IV y V de 
personal laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Tercero. Proceder a la modificación de la lista definitiva de admitidos en el procedimiento 
selectivo de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, por el 
procedimiento de concurso oposición del Grupo V, Camarero/a-Limpiador/a y Ayudante de 

Cocina, convocado por Orden de 23 de diciembre de 2022, para el acceso a plazas vacantes 
de personal laboral del Grupo V de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extrema-

dura, en el sentido de incorporar a la misma a D.ª Belinda Moreno Torres, tras haber compro-

bado que la solicitante procedió en plazo a subsanar el motivo de exclusión por el que figuraba 
relacionado en la Resolución de 19 de marzo de 2024, de la Dirección General de Función 

Pública, en la que se declararon aprobadas las listas definitivas de admitidos y excluidos en los 
procesos selectivos de estabilización por el sistema excepcional de concurso-oposición para el 
acceso a plazas vacantes de personal laboral de los Grupos II, III, IV y V de personal laboral 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Cuarto. Proceder a la modificación de las listas definitivas de admitidos por turno libre y dis-
capacidad en el procedimiento selectivo de estabilización para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, por el procedimiento de concurso oposición del Grupo V, Camarero/a-
Limpiador/a, convocado por Orden de 23 de diciembre de 2022, para el acceso a plazas va-

cantes de personal laboral del Grupo V de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, en el sentido de excluir del turno libre e incorporar al turno de discapacidad a 
D.ª Natividad Sánchez Forero, tras haber comprobado que la solicitante ha procedido en plazo 
a justificar el motivo de inclusión en el turno de discapacidad.

Quinto. Notificar la presente resolución a los interesados de conformidad con los artículos 
40 y 42 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, así como publicar en las siguientes direcciones:

 https://procesoselectivo.juntaex.es/portalseleccionjunta/.

 https://www.juntaex.es/temas/trabajo-y-empleo/empleo-publico/buscador-de-empleo-publico.



NÚMERO 81 

Viernes 26 de abril de 2024
21820

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente de 
conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación en el Diario Oficial de Extremadura. 

Mérida, 17 de abril de 2024.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

PD, Resolución de 10 de agosto de 
2023, (DOE n.º 156, de 14-08),

La Secretaria General,

MARÍA INMACULADA NÚÑEZ ARROYO



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

1 ABRIL SANCHEZ PAULINA ***6549**

2 ACUÑA GILARTE SARA ***2446**

3 ADAME VAZQUEZ MARIA AROA ***2683**

4 ALAMO LORIDO ANA MARIA DEL ***7544**

5 ALBERCA BENITO CRISTINA ***1889**

6 ALCON DOMINGUEZ RAQUEL ***8485**

7 ALCON MENDO ANDRES ***4431**

8 ALEGRE GONZALEZ ALMUDENA ***0522**

9 ALFONSO CABALLERO BEATRIZ ***8803**

10 ALMODOVAR BONILLA PATRICIA ***6116**

11 ALTAMIRANO ARROYO ESMERALDA ***2429**

12 ALVAREZ GOMEZ MARIA JESUS ***7007**

13 ALVAREZ MAIDERO MARIA DEL CARMEN ***6111**

14 AMO GONZALEZ MARIA VICTORIA ***4802**

15 ANGEL FLORES TAMARA ***0862**

16 ANTEQUERA JURADO CARMEN MARIA ***7301**

17 ANTON MUÑOZ INMACULADA ***7762**

18 APARICIO ALISEDA MARIA DEL CARMEN ***6629**

19 ARANDA MAHEDERO JACINTO MIGUEL ***0290**

20 ARANDA MAHEDERO JOSEFA ***0752**

21 ARCE FERRERA MARIA ISABEL ***5128**

22 ARIAS CORTES MARIA ISABEL ***1359**

23 ARIAS HERNANDEZ AIDA ***6314**

24 ARIAS TENA TERESA DE JESUS ***8116**

25 ARRIBA IGLESIAS SHEILA ***2578**

26 ARRIBAS GARCIA MARIA FELISA ***4969**

27 ARROYO MENA BEATRIZ ***1995**

28 ARROYO VELASCO ROSA MARIA ***7736**

29 ARROYO VIVO MARIA MERCEDES ***0955**

30 ASENSIO CIDONCHA RAQUEL ***6775**

31 ASTILLERO GONZALEZ MARIA ELENA ***1598**

32 AVILA AZULA ESTEFANIA ***7163**

33 AYUSO SERRANO MARIA DEL CARMEN ***3498**

34 BAILE CABALLERO MARIA ***3059**

35 BAÑOS DURAN FRANCISCA MARIA ***7614**

Página 1/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

36 BARAHONA NOGALES ESTHER ***7648**

37 BARBERO ARIAS MARIA PALOMA ***3936**

38 BARBERO GARCIA ESTEFANIA ***3800**

39 BARJOLA VELARDE PLACIDA ***5900**

40 BARRENA FERNANDEZ JUAN FELIPE ***9314**

41 BARRERO MURIEL SEBASTIANA ***0250**

42 BARROSO GOMEZ AMPARO ***7627**

43 BARROSO LLERENA FATIMA ***8391**

44 BATALLA RODRIGUEZ SHEILA ***7382**

45 BAYON DIAZ NURIA MARIA ***2064**

46 BECERRA DURAN MARIA ISABEL ***7730**

47 BECERRO OLIVERA MARIA INMACULADA ***7934**

48 BELMONTE GOMEZ FRANCISCA ***0602**

49 BELTRAN SANJUAN LUCIA ***8252**

50 BELTRAN SANTIAGO VERONICA ***8649**

51 BENKIRANE AMAL ****7941*

52 BERMEJO DONAIRE MARIA EULALIA ***8630**

53 BERMEJO GARCIA REMEDIOS ***7279**

54 BLANCO LOPEZ CARMEN ANTONIA ***8188**

55 BLANCO MARTIN MARIA YOLANDA ***6640**

56 BLANCO MUÑOZ AROA ***7985**

57 BLANCO TRIGO ESTRELLA ***7574**

58 BLAZQUEZ BLAZQUEZ MARIA CONSUELO ***8865**

59 BONILLA GALLARDO ELENA ***0784**

60 BORDA SENSO ALICIA ***1140**

61 BORRELLA GARCIA MARIA DEL MAR ***0351**

62 BOTELLO NOGALES ANTONIA ***3028**

63 BRAVO ALMEIDA NATALIA ***8358**

64 BRAVO BARRIL ELENA ***7483**

65 BRAVO CANTERO ANTONIA ***6027**

66 BRAVO HERNANDEZ CONSUELO ***8954**

67 BRIZ HERREZUELO SONIA ***1088**

68 BUENO CASTILLO YOLANDA ***7696**

69 BURCIO GONZALEZ ELIZABETH ***2264**

70 CABALLERO GARCIA MARIA INMACULADA ***0839**

Página 2/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

71 CABALLERO MUÑOZ ANTONIA ***7347**

72 CABALLO BLANCO ANA MARIA ***8985**

73 CABEZAS GARCIA ANGELA ***7138**

74 CABO NUÑEZ EVA ***0808**

75 CABRERA LOZANO SILVIA MARIA ***8538**

76 CACERES CORRAL MARIA DOLORES ***7659**

77 CALABRIA CEREZO SILVIA ***3544**

78 CALDERON GOMEZ NATALIA ***3556**

79 CALDERON MEDINA MARIA DEL CARMEN ***7852**

80 CALDITO GONZALEZ ANTONIA JULIANA ***1808**

81 CALERO PARRA MARINA ***8722**

82 CALLE SALGADO MARIA VICTORIA ***0500**

83 CALVO CHAPARRO DIANA ***3046**

84 CALVO TARDIO VIRGINIA ***9756**

85 CAMINERO MUÑOZ NATIVIDAD ***1238**

86 CAMPINI RAMAJO MARIA SOLEDAD ***7137**

87 CAMPON RODRIGUEZ NOELIA ***5744**

88 CANALES RAMIREZ MARIA REMEDIOS ***3818**

89 CANCHALES JUEZ MONSERRAT ***7550**

90 CANCHO MOIRON ROCIO ***5752**

91 CANELO JIMENEZ MARIA PILAR ***4855**

92 CANO LOPEZ DOLORES ***8274**

93 CAPILLA SUAREZ MARIA LUISA ***5511**

94 CARBALLO VENTURA ESPERANZA ***7300**

95 CARDOZO VELEZ OLGA LUCIA ***1157**

96 CARMELO CONEJO ESTEFANIA ***5592**

97 CARMONA GALLARDO CATALINA ***6186**

98 CARMONA GALLARDO ISABEL ***8042**

99 CARO HERRERO MARIA LOURDES ***4372**

100 CARRASCAL GIMON MARIA JOSE ***8340**

101 CARRASCO ANTILLANO LUISA MARILLAC ***5629**

102 CARRASCO CAMPOS ANA BELEN ***2061**

103 CARRASCO GALLEGO VANESA ***5250**

104 CARRASCO MORENO ALICIA ***7250**

105 CARRASCO RODRIGUEZ ESTEFANIA ***8334**

Página 3/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

106 CARRICHES JIMENEZ YOLANDA ***4666**

107 CARRIL GONZALEZ MARIA ROMINA ***1634**

108 CARRILLO ESPINOSA NURIA MARIA ***5995**

109 CARRON CALLE CRISTINA ***1564**

110 CASILDA TORRADO ANGELA MARIA ***5706**

111 CASTAÑEDA ALVAREZ MARIA DE LAS NIEVES ***7572**

112 CASTAÑEDA ALVAREZ MARIA JOSE ***7572**

113 CASTAÑEDA LEON YANETH ***2821**

114 CASTAÑO ACEDO MARIA CARMEN ***7622**

115 CASTELO FLORES MARIA CARMEN ***4824**

116 CASTILLA MORENO JOSEFA ISABEL ***4660**

117 CASTILLA MORENO MANUELA ***6438**

118 CASTILLA MORENO MARIA DEL MAR ***8244**

119 CASTILLEJO SANCHEZ MARIA DEL ROCIO ***0343**

120 CASTRO AMIGO JORGE ***6548**

121 CASTRO CORBELLA JUANA ***8213**

122 CASTRO MUÑOZ ELENA ***0117**

123 CAYETANO CASILLAS NOELIA ***9730**

124 CAYETANO LEO SONIA ***5466**

125 CERRATO BRAVO JOSEFA ***7175**

126 CHAMIZO TAPIA MARIA MONTSERRAT ***0765**

127 CHAMORRO FERNANDEZ ANGELES ***6608**

128 CHAMORRO RODRIGUEZ REMEDIOS ***4986**

129 CHAPARRO ACEDO MARIA NAZARET ***5662**

130 CHAVEZ DEL BARCO ALAZNETZ ***8135**

131 CHICO DE GUZMAN JOVELLAR MARIA DOLORES ***4904**

132 CHURIAQUE BELLIDO OLGA ***5374**

133 CID BARRENO FIDELA ***3474**

134 CIDONCHA GOMEZ MARIA EMILIANA ***7116**

135 CINTA CORCHUELO MARIA ANTONIA ***7887**

136 CLEMENTE PERAL ALEJANDRA ***2023**

137 COLLADO CRUZ MARIA CONCEPCION ***5037**

138 COLLADO SORIANO OLGA MARIA ***9623**

139 COLLAZO HERNANDEZ VANESSA ***6799**

140 COLMENERO FERREIRA MARIA ESMERALDA ***5907**

Página 4/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

141 COLOMBO GARCIA OSCAR ***1319**

142 COMIN GARCIA ELENA ***2842**

143 CONEJO GASPAR ISABEL CANDELA ***9513**

144 CORDERO DELGADO INMACULADA ***8732**

145 CORDERO DELGADO VISITACION ***5425**

146 CORRALIZA SANCHEZ MARIA ISABEL ***7155**

147 CORREA GUZMAN PATRICIA ***5396**

148 CORTES FUENTES LARA ***3125**

149 CORTES HOYAS JOSE MANUEL ***4779**

150 CORTES RAMOS VICTORIA EUGENIA ***6023**

151 CORTES REGUERO MARIA VANESSA ***4336**

152 CORTIJO PEDRERO VANESA ***2832**

153 COSTA CASCO CARMEN ***4091**

154 COSTA DIAZ MARIA DEL ROCIO ***4544**

155 COSTILLA CORTES CRISTINA ***7016**

156 COTRINA ARDILA MARIA CARMEN ***6037**

157 COVARSI AMIGO MARIA TERESA ***2821**

158 CRESPO DE LA FUENTE MARIA DEL MAR ***7526**

159 CRIADO FLORES GEMA ***1482**

160 CRUCES ALFONSO PATRICIA ***7255**

161 CRUZ CORTES MARIA ***3940**

162 CRUZ GARCIA MARIA JOSEFA DE LA ***7635**

163 CUELLO GUTIERREZ MIGUEL ALBERTO ***1483**

164 CUEVAS CORRALIZA ANTONIA ***6878**

165 CUMPLIDO BARRENA IRENE ***6465**

166 CUMPLIDO ULIVARRI GLORIA ARACELI ***5318**

167 DE LLERA LIMA JESUS GUDAYO ***8275**

168 DELGADO LAVADO ESTRELLA ***4262**

169 DELGADO SANCHEZ PANIAGUA LIDIA ***5416**

170 DIAZ CARO NURIA ***4662**

171 DIAZ DIAZ MIRIAN ***5737**

172 DIAZ DONOSO MONSERRAT ***7071**

173 DIAZ LOPEZ DOLORES ***3979**

174 DIAZ MORENO CRISTINA ***6067**

175 DIAZ NIETO INES ***6295**

Página 5/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

176 DIAZ NIETO VERONICA ***8390**

177 DIAZ PENIS MARIA ANGELES ***0062**

178 DIAZ SAENZ MANUELA ***6988**

179 DIAZ SANCHEZ PATRICIA ***7073**

180 DIAZ SECO ROCIO ***7492**

181 DIEZ ALZAGA LORENA ***8566**

182 DOMINGUEZ ALVAREZ LORENA ***6114**

183 DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA DEL PUERTO ***4821**

184 DOMINGUEZ HORRILLO MARIA ISABEL ***7187**

185 DOMINGUEZ PALOMINO ANA BELEN ***5903**

186 DOMINGUEZ RUANO ANTONIO ***4976**

187 DONAIRE GONZALEZ JOSEFA ***7998**

188 DUQUE ROMERO LUIS MARIANO ***0001**

189 DURAN AMADO MARINA ***8978**

190 DURAN CASTRO ISABEL ***6011**

191 DURAN MONROY MARIA DE LOS ANGELES ***3781**

192 ESCOBAR GALLARDO MARIA LUISA ***8576**

193 ESCOBAR HURTADO MARIA JOSE ***0955**

194 ESCOBAR LAMBEA VICTORIANA ***3868**

195 ESCOBAR TORO SILVIA ***8288**

196 ESCUDERO LABRADOR SUSANA ***8064**

197 ESPERANZA ARROYO ELENA MARIA ***8155**

198 ESPINO AUNION MARIA DEL CARMEN ***3063**

199 ESPINOSA PIZARRO ANA BELEN ***4799**

200 ESTEBAN FERNANDEZ BELEN ANGELES ***2262**

201 ESTEVEZ DIAZ FELIX MANUEL ***7411**

202 EXPOSITO MAESTRE ANA MARIA ***5604**

203 EXPOSITO MARTINEZ ESTRELLA ***2573**

204 FAJARDO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES ***1315**

205 FELIPE CALVARRO MARIA PAOLA DE ***4027**

206 FENLEY BRUNO MARIA EUGENIA ***5771**

207 FERNANDEZ ALVAREZ JUAN CARLOS ***2796**

208 FERNANDEZ CAPILLA ANA ***6429**

209 FERNANDEZ GALLARDO MARIA DEL VALLE ***8332**

210 FERNANDEZ LIÑAN MARIA DEL PILAR ***6171**

Página 6/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

211 FERNANDEZ LUNA SILVIA ***2138**

212 FERNANDEZ RODRIGUEZ PATRICIA ***7106**

213 FERNANDEZ SERRANO FRANCISCA ***7101**

214 FERNANDEZ TEJEDA FERNANDO ***6799**

215 FERNANDEZ TESTAL MARIA PILAR ***1291**

216 FERREIRA PULIDO MARIA JESUS ***9465**

217 FERRERA ESQUIVEL ANDRES ***5498**

218 FORNET ELVIRA SANDRA ***3264**

219 FORTE RIOS MARIA ISABEL ***8010**

220 FRAGOSO GUERRA CARMEN ***4760**

221 FRANCO ASENSIO RAFAEL ***5474**

222 FRANCO GAETAN MARIA FERNANDA ***3186**

223 FRANCO GUTIERREZ YESICA ***8301**

224 FRANCO VICARIO ANA ICIAR ***5626**

225 FUENTES MORCILLO SARA ***6440**

226 FUENTES PEREZ ANA ISABEL ***0866**

227 GALAN FERNANDEZ ANDREA ANGELES ***0260**

228 GALAN GUTIERREZ MARIA ALEJANDRA ***1729**

229 GALAN HIGUERO MIRELLA ***4496**

230 GALAN ROMERO LAURA ***6754**

231 GALLARDO GUTIERREZ BERNARDINA ***6244**

232 GALLEGO MATAS MARIA DEL CARMEN ***6633**

233 GALLEGO NAHARRO MATILDE ***8796**

234 GALLEGO SIMON OSCAR ***3535**

235 GALLEGO ZAFRA VANESSA ***6263**

236 GAMERO MONTANET LOURDES ***3654**

237 GAMITO ALONSO ISABEL ***7516**

238 GARCIA AMAYA LOURDES ***5702**

239 GARCIA BENMOHRA SAMIRA ***1765**

240 GARCIA BLAZQUEZ NASERIN ***8865**

241 GARCIA BUENO AMPARO ***6303**

242 GARCIA BUENO AROA MARIA ***7053**

243 GARCIA CALVO GEMMA ***1703**

244 GARCIA CAÑAMERO MARIA ESTHER ***0055**

245 GARCIA CAPELLA MARIA DEL ROCIO ***8862**

Página 7/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

246 GARCIA CARMONA JUAN FERNANDO ***5553**

247 GARCIA CARRETERO NOELIA TERESA ***3516**

248 GARCIA CILLERO ANTONIA RAMONA ***1928**

249 GARCIA CILLERO MARIA GLORIA ***5824**

250 GARCIA CUELLAR LOURDES ALMUDENA ***0644**

251 GARCIA ELICES MARIA SOLEDAD ***7644**

252 GARCIA ESPACIO RAQUEL ***0979**

253 GARCIA GRAGERA LUISA ***8000**

254 GARCIA HERNANDEZ ELISA ***3896**

255 GARCIA LOPEZ ANA BELEN ***5289**

256 GARCIA MARTIN MARIA JOSEFA ***2326**

257 GARCIA MARTIN PETRA ***4907**

258 GARCIA MENDIOLA MARIA ISABEL ***3326**

259 GARCIA MORALES MARIA PAULA ***5982**

260 GARCIA MORRO ISABEL ***6089**

261 GARCIA PANIAGUA VERONICA ***5093**

262 GARCIA PECERO DOLORES ***5186**

263 GARCIA PETISCO MARIA ***5830**

264 GARCIA RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE ***4492**

265 GARCIA TORRES ANA ***5839**

266 GARGANTILLA BERMEJO AMPARO ***3506**

267 GARRIDO ALONSO MARTA ***2521**

268 GARRIDO DIAZ FABIOLA MARIA ***6699**

269 GARRIDO LORO MARIA LUISA ***1368**

270 GARRIDO PEREZ LORENA ***4961**

271 GARRIDO RUBIO IRENE ***3665**

272 GARRIGA MAQUEDA ALBA ***3690**

273 GASPAR DURAN CARLOS ALBERTO ***8157**

274 GASPAR DURAN RODOLFO ***8157**

275 GASPAR RODRIGUEZ JULIO ***4077**

276 GATA BIZARRO MARIA ISABEL ***9035**

277 GIL ALVAREZ LORENA ***8892**

278 GIL ALVAREZ MARIA ***8892**

279 GIL GUTIERREZ DE LA BARREDA CIPRIANO ***6272**

280 GIL NIEVES MARIA ANGELES ***5563**

Página 8/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

281 GOMEZ AMEZ MARIA PAZ ***2264**

282 GOMEZ CACHORRO MARIA NIEVES ***5394**

283 GOMEZ CASTAÑO SEILA ***6697**

284 GOMEZ GARCIA ADRIAN ***8112**

285 GOMEZ GARCIA GUADALUPE ***1853**

286 GOMEZ GIMENEZ ADELA CORONADA ***6829**

287 GOMEZ ITURRIA NURIA ***2221**

288 GOMEZ MARTIN JESSICA ***3941**

289 GOMEZ MORENO MARIA JOSE ***6874**

290 GOMEZ MORENO MARIA JOSEFA ***5531**

291 GOMEZ PAREJO MARIA MANUELA ***6783**

292 GOMEZ ROSADO NEREA ***3228**

293 GONZALEZ BEJARANO PEDRO ***0985**

294 GONZALEZ BENITEZ MARIA ***6774**

295 GONZALEZ CALDERA AURORA ***0252**

296 GONZALEZ CORBACHO SACRAMENTO ***9327**

297 GONZALEZ CORDERO MANUELA ***9297**

298 GONZALEZ CUENDA MARIA YOLANDA ***2998**

299 GONZALEZ DOMINGUEZ ANA MARIA ***2526**

300 GONZALEZ GALEANO MARIA ANTONIA ***3707**

301 GONZALEZ GARCIA MARIA MONTSERRAT ***1009**

302 GONZALEZ GUTIERREZ ELENA ***2451**

303 GONZALEZ IZQUIERDO ELENA ***1742**

304 GONZALEZ LOPEZ ALICIA ***5989**

305 GONZALEZ MARTIN MARIA ANGELICA ***5453**

306 GONZALEZ MARTIN SARA ***3844**

307 GONZALEZ MERCHAN JAVIERA ***7718**

308 GONZALEZ MORCILLO MARIA ROSARIO ***9393**

309 GONZALEZ NIETO ISABEL LUCIA ***0893**

310 GONZALEZ PASTOR RUBEN ***6423**

311 GONZALEZ REY SILVIA ***3080**

312 GONZALEZ ROBLES ANA BELEN ***7509**

313 GONZALEZ VALADES BELEN ***7152**

314 GORDILLO MONTAÑO LOURDES MARIA ***6444**

315 GORDO FERNANDEZ MARIA ANGELES ***8358**

Página 9/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

316 GORDO GARRIDO VANESA ***9662**

317 GORDO PAREJO ISABEL ***3174**

318 GRACIA SANCHEZ SARA ***3781**

319 GRAGERA GUILLEN MARIA DEL CARMEN ***8736**

320 GRAGERA SOTO LUISA ***7865**

321 GRAJERO DIESTRO DEBORA ***7785**

322 GRANO DE ORO RAMOS NOEMI ***7339**

323 GUERRERO GARCIA MARIA DEL CARMEN ***3102**

324 GUERRERO LOPEZ MARIA JESUS ***7228**

325 GUERRERO SANCHEZ MARIA DE LA SOLEDAD ***6636**

326 GUIDO DORA NIDIA ****7733*

327 GUISADO GOMEZ MARIA ELENA ***8587**

328 GUTIERREZ DE TENA CABANILLAS AQUILINA ***8522**

329 GUTIERREZ DE TENA CASADO BELEN ***9247**

330 GUTIERREZ GIL DIANA CORAL ***1808**

331 GUTIERREZ RAMIREZ MARIA DEL CARMEN ***6352**

332 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***6946**

333 HERMOSELL ROAS ELISABET ***8033**

334 HERMOSO GUTIERREZ ESTEFANIA ***7632**

335 HERNANDEZ BUENO MARIA ESTRELLA ***6299**

336 HERNANDEZ CARRASCO LORENA ***7485**

337 HERNANDEZ CARRASCO SUSANA ***7540**

338 HERNANDEZ GUILLEN JOHANA ***2306**

339 HERNANDEZ HERNANDEZ DENISE ***2855**

340 HERNANDEZ PEREZ NURIA ***6889**

341 HERNANDEZ POLO MARIA ANTONIA ***5121**

342 HERNANDEZ RONCERO MARIA OHIANES ***3034**

343 HERNANDO HERROJO MARTA ***8539**

344 HERNANZ ANDRADE MARIA ISABEL ***7770**

345 HERVAS SIERRA MARIA VICTORIA ***2080**

346 HISADO MONTECINO MARIA DEL CARMEN ***6330**

347 HITOS OLIVERA CATALINA ***8872**

348 HOLGADO HORMEÑO GREGORIA ***7391**

349 HOLGUERA SUAREZ DE FIGUEROA MARIA MERCEDES ***2917**

350 HORMIGO FALERO CRISTINA ***5557**

Página 10/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

351 HORRILLO GALLEGO ANA MARIA ***0538**

352 HUMANEZ BRAVO JOSEFA ***0136**

353 HURTADO DOMINGUEZ VERONICA ***9525**

354 IBAÑEZ SAÑUDO GARBIÑE ***1314**

355 IGLESIAS BALSA MARIA SOL ***6539**

356 IGLESIAS IGLESIAS MARIA BELEN ***1258**

357 ILLANA RODRIGUEZ YESSICA ***8432**

358 IZQUIERDO GONZALEZ ANA MARIA ***8067**

359 JAIME CORELLA RODOLFO ***7637**

360 JARABA CARRASCAL MARIA CARMEN FATIMA ***5601**

361 JARDIN GARCIA BEATRIZ ***4552**

362 JARDIN PLAZA MARIA MONTAÑA ***2096**

363 JIMENEZ FERNANDEZ MARIA ESTHER ***8789**

364 JIMENEZ HURTADO AURORA ***6592**

365 JIMENEZ MORCUENDE BELEN ***2795**

366 JIMENEZ POZO MARIA FRANCISCA ***6705**

367 JIMENEZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***0234**

368 JIMENEZ VENERO MARIA JOSE ***6843**

369 JUSTO FLETE MARIA DE LOS ANGELES ***5869**

370 JUSTO TOMAS MARIA JULIA ***7927**

371 LAFUENTE ROMERO MARIA JOSEFA ***8590**

372 LARA BALSERA MARIA DOLORES ***5047**

373 LARA GODOY MARIA DE LAS NIEVES ***4394**

374 LEAL HERNANDEZ INMACULADA ***6669**

375 LEAL SANCHEZ ANA ***8367**

376 LEDESMA LOPEZ SONIA ***3714**

377 LEO BARAHONA ROCIO ***7377**

378 LIMA CASADO ROSARIO DOLORES ***8478**

379 LINARES REMEDIOS CRISTINA ***8581**

380 LOPEZ DE LOS SANTOS REBECA ***7316**

381 LOPEZ GREGORIO MARIA DEL CARMEN ***6217**

382 LOPEZ PALANCO LAFITA GUADALUPE NAYELI ***4263**

383 LOPEZ RIVAS MARIA DEMELZA ***2719**

384 LOPEZ ROJAS LOURDES ***8410**

385 LOPEZ ZUÑIGA ISABEL ***6505**

Página 11/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

386 LOZANO BEJARANO INMACULADA ***4043**

387 LOZANO BEJARANO OBDULIA ***8003**

388 LOZANO DIAZ EMILIA TERESA ***5468**

389 LOZANO OYOLA JOSEFA ***6571**

390 LUCAS RIVERA MARIA AMPARO ***7859**

391 LUENGO POLO PIEDAD ***1459**

392 LUIS FORTES ISABEL ***5046**

393 LUIS GARIJO MARIA DE ***2475**

394 MACARRO GARCIA MARIA ANTONIA ***0172**

395 MACEDO CARRASCO MARIA DOLORES ***6181**

396 MACIAS BUENAVENTURA MONICA ***1727**

397 MACIAS CANALES MARIA DE LA MONTAÑA ***6169**

398 MACIAS GARCIA JUAN PEDRO ***6792**

399 MACIAS REAL NAZARET ***2240**

400 MADRUGA GAVIRO ANA MARIA ***0012**

401 MAHYUB MOHAMED NABGUHA ****8489*

402 MAJANO MENDEZ SILVIA MARIANELA ***2917**

403 MALPARTIDA ALONSO LETICIA ***3725**

404 MAMAJON MATEOS JOSE ALBERTO ***6437**

405 MANCERA FLORES NURIA ***6001**

406 MANCERA ZAMBRANO ESTEFANIA ***8747**

407 MANDADO GONZALEZ ALBA MARIA ***3842**

408 MANSILLA TORRES ANA BELEN ***4281**

409 MAQUEDA ORTIZ MARTA ***5864**

410 MARCOS MARTIN NURIA ***9734**

411 MARIN BORRELLA ANA ISABEL ***3984**

412 MARIN JIMENEZ MARIA ***9581**

413 MARIN JIMENEZ MIGUEL ANGEL ***5488**

414 MARQUEZ CARDENAL BEGOÑA ***8763**

415 MARQUEZ DOMINGUEZ ROCIO ***9312**

416 MARQUEZ NIETO MARIA DEL CARMEN ***7880**

417 MARTIN ALBO SANTOS MARIA DEL CARMEN ***5589**

418 MARTIN BARRADO ISABEL ***0716**

419 MARTIN DIAZ ANA BELEN ***6748**

420 MARTIN DOMINGUEZ BEGOÑA ***8413**

Página 12/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

421 MARTIN ELVIRA INES MARIA ***0988**

422 MARTIN FERNANDEZ GEMA ***8939**

423 MARTIN GUTIERREZ DE TENA MARIA GUADALUPE ***6678**

424 MARTIN HERNANDEZ EVA MARIA ***5718**

425 MARTIN JIMENEZ MARIA LORETO ***2026**

426 MARTIN MARTIN ANA MARIA ***8126**

427 MARTIN MARTIN ANABEL ***6774**

428 MARTIN MARTIN LAURA ***3269**

429 MARTIN MESA MARIA INMACULADA ***9451**

430 MARTIN PEREZ BEGOÑA ***8487**

431 MARTIN PEREZ GUADALUPE ***1273**

432 MARTIN SANCHEZ JENNIFER ***3948**

433 MARTIN SANCHEZ LAURA ***3702**

434 MARTINEZ CARRILLO MARIA TERESA ***9172**

435 MARTINEZ ROBUSTILLO BELEN ***7827**

436 MARTINEZ SAENZ ANA MARIA ***5330**

437 MARTINEZ SOPAS MARTA ***8071**

438 MARTINEZ ZAMBRANO PILAR ***7942**

439 MATA MONTALVO LUCIA ***9391**

440 MATEOS CABALLERO VERONICA ***6633**

441 MATEOS GONZALEZ SARA ***3771**

442 MATEOS MATEOS JUAN LUIS ***4660**

443 MATEOS PRIETO NATALIA ***9079**

444 MATOS CACERES NATALIA CONCEPCION ***0099**

445 MAYO TOLEDANO MARIA PILAR ***5104**

446 MEDINA MURILLO MARIA ***0546**

447 MEGIAS ANDRADE MARIA INMACULADA ***6766**

448 MEMBRIVES PEÑA MARIA DEL PILAR ***7275**

449 MENDEZ BORRALLO SANDRA ***2525**

450 MENDEZ LIBERAL AMANDA MARIA ***2492**

451 MENDEZ LORENZO CONCEPCION ***1073**

452 MENDEZ LORENZO ROSA MARIA ***4125**

453 MENDO BARRERO CATALINA ***7353**

454 MENDOZA HIGUERA MARIA DEL PILAR ***7601**

455 MENESES CASTAÑO ESMERALDA ***7953**

Página 13/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

456 MERINO CABAÑAS MARIA JOSE ***7706**

457 MERINO SANCHEZ BEATRIZ ***5867**

458 MESA CABALGANTE MARIA ISABEL ***4374**

459 MESA HERNANDEZ VERONICA ***7667**

460 MESIAS ZAMORA JOSEFA ***8380**

461 MESTRE CORRALES JUANA ***7587**

462 MIGUEL RETORTILLO MONICA ***6495**

463 MIMBRERO SECO RAQUEL ***7433**

464 MIRANDA CALDERON MARIA JOSEFA ***8473**

465 MIRAVETE GARCIA MARIA ANGELES ***8014**

466 MOIRON PEREZ JOSEFA ***0544**

467 MOLANO TELLEZ MARIA DOLORES ***3978**

468 MONAGO MATEOS MARIA JOSE ***6272**

469 MONROY AVILA GLORIA PATRICIA ***5136**

470 MONTERO GORDO MARIA FATIMA ***0497**

471 MONTERO NOGALES FRANCISCO ***8390**

472 MONTES MARTIN AMPARO ***0642**

473 MORA CANO MARIA DE LOS DOLORES ***7656**

474 MORAGA RUBIO MARIA INMACULADA ***6381**

475 MORALES MATEOS MARIA FERNANDA ***0467**

476 MORALES MORALES AMANDA ***3018**

477 MORATO MIMOSO SONIA ***7311**

478 MORCILLO HERRERA MARTA ***7764**

479 MORENO AMADOR ANA MARIA ***3016**

480 MORENO CARRASCO BRIGIDA ***8472**

481 MORENO CARRASCO RAQUEL ***0558**

482 MORENO COLLAZO MARIA ISABEL ***7907**

483 MORENO DE LA HIJA MARIA JOSE ***1709**

484 MORENO DIENTE NURIA ***7625**

485 MORENO GARCIA MARIA DEL CARMEN ***6539**

486 MORENO GUERRERO MARIA LUISA ***6741**

487 MORENO JIMENEZ SARA ***4648**

488 MORENO LORO PATRICIA ***7584**

489 MORENO MORENO CELIA ***8727**

490 MORGADO GARCIA AURORA MANUELA ***6828**

Página 14/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

491 MORICHE DE LA CRUZ MARIA JESUS ***3248**

492 MORILLO ARRIBAS MARIA DOLORES ***4074**

493 MORILLO FERNANDEZ GLORIA ***8071**

494 MORQUECHO MORUNO MARIA DOLORES ***7202**

495 MOSQUEDA POZON MARIA DEL CARMEN ***2085**

496 MOYA HIDALGO THAIS ***6202**

497 MULERO MULERO MARIA DOLORES ***9613**

498 MUÑOZ BARBA MARIA INMACULADA ***2431**

499 MUÑOZ CABALLERO ANGELICA ***7023**

500 MUÑOZ GALLEGO MONICA ***6989**

501 MUÑOZ GRANADO NOELIA ***9989**

502 MUÑOZ HERNANDEZ RAQUEL ***5532**

503 MUÑOZ NIETO MARIA VICTORIA ***8476**

504 MUÑOZ NUÑEZ ALICIA ***6539**

505 MUÑOZ VALADES ROSA BELEN ***7141**

506 MURIEL MORAN CAROLINA ***5096**

507 MURILLO GARCIA MARIA DEL SOL ***6269**

508 MURILLO PALOMO MARIA ***6967**

509 NAVARRETE GARCIA MARIA CARMEN ***2785**

510 NAVARRO SANTOS MARIA ASUNCION ***7970**

511 NIETO PEINADO MONICA VIRGINIA ***7240**

512 NUÑEZ MUÑOZ GEMMA ***3812**

513 NUÑEZ VAZQUEZ MARIA PIEDAD ***7090**

514 OLALLA SERRANO PAULA MARIA ***2503**

515 ORDOÑEZ CORTES REBECA ***5953**

516 ORDOÑEZ MUÑOZ MARIA EULALIA ***4507**

517 ORTIZ DE LA TABLA BUTRON ALVARO ***1366**

518 ORTIZ HERNANDEZ MONTSERRAT ***5222**

519 ORTIZ PICALLO MARIA DEL ROSARIO ***8228**

520 PACHECO OLLERO ESTHER CARMEN ***4141**

521 PAJUELO FUENTES MARIA DE LOS MILAGROS ***7541**

522 PAJUELO PEREZ JOSE ***5484**

523 PALACIN MARTIN CRISTINA ***2689**

524 PALACIOS GONZALEZ CONSOLACION ***4540**

525 PANIAGUA PANIAGUA CONCEPCION ***8168**

Página 15/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

526 PAÑERO MONTERO DIANA ***3972**

527 PARADA PRIETO MARIA GUADALUPE ***5924**

528 PAREDES CABALLERO MANUELA ***4074**

529 PARRA BAÑEZA RUBEN ***3932**

530 PARRON PEDRERA MARIA VANESA ***0558**

531 PAVON BARBELLIDO VERONICA ***5328**

532 PECERO SAYAGO ISABEL ***7932**

533 PEDRAZA AMAYA MARIA DEL CARMEN ***3240**

534 PEÑA DE LA PEÑA MARIA DE LAS MERCEDES ***8535**

535 PEÑAFIEL LASSO VERONICA MARIELA ***6168**

536 PEREZ AGUILAR MARIA ISABEL ***7267**

537 PEREZ ALVAREZ MARIA JOSEFA ***3974**

538 PEREZ BLANCO PEDRO JAVIER ***6223**

539 PEREZ CARBALLO EMILIA ***6843**

540 PEREZ CARRASCO FATIMA ***6699**

541 PEREZ GARRIDO RAQUEL ***3206**

542 PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL ***1774**

543 PEREZ GOMEZ MIRIANG ***3124**

544 PEREZ GONZALEZ SARA ***4789**

545 PEREZ HERNANDEZ MANUELA ***7322**

546 PEREZ IGLESIAS YOLANDA ***0278**

547 PEREZ MALATO MARIA DEL MAR ***2229**

548 PEREZ PALMERIN ANTONIA ***9369**

549 PEREZ SANCHEZ CECILIA ***8811**

550 PEREZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ***6829**

551 PEREZ SANCHEZ NURIA ***8470**

552 PEREZ SOLIS MARIA ELISA ***5359**

553 PEREZ VARGAS MARIA ***7832**

554 PILO GARCIA ANTONIO ***7704**

555 PINERO PULIDO NATALIA ***1159**

556 PIRIS RODRIGUEZ NEKANE ***5557**

557 PIZARRO VACA MARIA VICTORIA ***3540**

558 PLATA ALONSO CAROLINA ***0387**

559 POLO NAHARRO VICTORIA EUGENIA ***4953**

560 POLO POLO MIGUEL ANGEL ***2848**

Página 16/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

561 POMBERO MARQUEZ IRENE ***7173**

562 PORRAS DIAZ ANA BELEN ***2783**

563 POZO FERNANDEZ CARMEN DEL ***6345**

564 POZO MARTINEZ RAQUEL ***9165**

565 POZON PEREZ TERESA ***3070**

566 PRECIADO PLAZA ELENA ***3078**

567 PRIETO CHAMORRO VIRGINIA ***6508**

568 PRIETO NUÑEZ MARIA MASSIEL ***0563**

569 PUERTO FERNANDEZ JOSE MIGUEL ***4434**

570 PULIDO VAQUERO MARIA DEL ROCIO ***7641**

571 PULIDO ZAMORANO MILAGROS ***9101**

572 QUESADA FERNANDEZ RAQUEL ***6493**

573 QUINTERO GOMEZ MARIA GUADALUPE ***4525**

574 QUIROGA MARCOS GEMA ***4467**

575 RABANEDA ANDRINO ESTHER ***8006**

576 RAMOS HERNANDEZ ELENA ***0046**

577 RAMOS MARTIN MARIA MARIANA ***9774**

578 RAMOS MENDEZ VERONICA ***7381**

579 RAMOS PIÑERO MANUELA ***2830**

580 RAMOS RAMIREZ MARIA VICTORIA ***8285**

581 RAMOS RUBIO SONIA ***5635**

582 RAMOS TALAVERA FELIX JOSE ***1007**

583 RAMOS VECINO GEMMA ***3136**

584 RANGEL ARROYO MARIA SATURNINA ***7156**

585 RETORTILLO GUTIERREZ EVA MARIA DE LA CRUZ ***7046**

586 REVELO CAMPOS MARIA ELENA ***1576**

587 REY GALEANO MARIA BELEN ***5595**

588 REY GONZALEZ NASHIRA ***8454**

589 REYES DONAIRE MARIA TERESA ***5011**

590 REYMAN GALLEGO ANA ***3166**

591 RIVAS BELLANCO MARIA PILAR ***0737**

592 ROBLEDO HERNANDEZ SILVIA ***0925**

593 RODAS HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***8890**

594 RODRIGUEZ ANTEQUERA MARIA ISABEL ***3391**

595 RODRIGUEZ BARREIRO MARIA INES ***7364**

Página 17/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

596 RODRIGUEZ CALDITO MIGUEL ANGEL ***3017**

597 RODRIGUEZ CUARTERO MARIA EUGENIA ***8761**

598 RODRIGUEZ ESCAÑO ADELA MARIA ***5907**

599 RODRIGUEZ GARCIA GLORIA ***2496**

600 RODRIGUEZ GARCIA ROSALIA ***0315**

601 RODRIGUEZ GATA MARIA ISABEL ***6070**

602 RODRIGUEZ GOMEZ ROSA ***7168**

603 RODRIGUEZ GRAGERA JOSE MANUEL ***7189**

604 RODRIGUEZ GUZMAN FATIMA ***0267**

605 RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA LUISA ***8198**

606 RODRIGUEZ HERRERA MARIA JESUS ***3026**

607 RODRIGUEZ IZQUIERDO PATRICIA ***8933**

608 RODRIGUEZ MADRID CARLOS LUIS ****0778*

609 RODRIGUEZ MONGE MARIA DEL PUERTO ***6349**

610 RODRIGUEZ PLAZA ALEJANDRA ***8035**

611 RODRIGUEZ RAMON LORENA ***8797**

612 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OLGA ***2627**

613 RODRIGUEZ RUIZ REBECA ***3939**

614 RODRIGUEZ SANCHEZ GEMMA MARIA ***7922**

615 RODRIGUEZ SERRANO LAURA ***8744**

616 RODRIGUEZ SIERRA JUAN CARLOS ***5756**

617 RODRIGUEZ VELASCO CARMEN BEATRIZ ***4971**

618 RODRIGUEZ ZAMBRANO EULALIA ***8342**

619 ROJAS MARULANDA MARIA MERCEDES ***2895**

620 ROJO FERNANDEZ ELADIO ***0892**

621 ROMAN MURIEL MANUELA ***0072**

622 ROMAN NAVAIS CRISTINA ***1797**

623 ROMERO CERRATO AMELIA ***6891**

624 ROMERO CERRATO ENCARNACION ***6346**

625 ROMERO FERNANDEZ ANA ***8851**

626 ROMERO GONZALEZ SARA ***2550**

627 ROMERO MARTINEZ PURIFICACION ***8110**

628 ROMERO PEÑA ROSA MARIA ***7544**

629 ROMERO VALVERDE MARIA ***8397**

630 RONCERO BALTASAR GENMA ***5626**

Página 18/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

631 ROQUE DIEZ RAQUEL ***7892**

632 ROSA DURAN MARIA JOSEFA ***2984**

633 RUBIALES BARRANTES CRISTINA ***0012**

634 RUBIO ACEDO DAVID ***8599**

635 RUBIO BLANCO NOEMI ***1175**

636 RUBIO GONZALEZ MARIA ROSARIO ***7698**

637 RUBIO MARTIN MARIA ***1208**

638 RUBIO MARTIN OLIVIA ***1662**

639 RUBIO SANCHEZ JUAN MARIA ***3592**

640 RUIZ PAREJO MARIA JOSE ***2732**

641 RUIZ SAAVEDRA JOSE FERNANDO ***7306**

642 SABIDO GUERRERO GERTRUDIS FABIANA ***4732**

643 SAENZ MURILLO ANTONIA ***8412**

644 SALADO MUÑOZ NOELIA ***9731**

645 SALGADO DIAZ GLORIA ***2115**

646 SALGUERO BAENA MARIA DOLORES ***5463**

647 SALGUERO VIVAS TERESA ***9608**

648 SAMINO GOMEZ MARIA VICTORIA ***4894**

649 SANCHEZ ACEVEDO EVA MARIA ***8163**

650 SANCHEZ ALVAREZ MARIA ISABEL ***6940**

651 SANCHEZ AREVALO GEMMA ***8215**

652 SANCHEZ ASENSIO YURENA ***6172**

653 SANCHEZ BEJARANO ANDREA ***6703**

654 SANCHEZ BRAVO MARIA ELENA ***8079**

655 SANCHEZ CABEZA SONIA ***5685**

656 SANCHEZ CORTIJO CRISTINA ***8722**

657 SANCHEZ DIAZ MARIA DE LOS DOLORES ***8445**

658 SANCHEZ DIAZ PEDRO ***6610**

659 SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA DEL PRADO ***0713**

660 SANCHEZ FORERO NURIA ***1720**

661 SANCHEZ GUERRERO NURIA ***6948**

662 SANCHEZ HIDALGO ALEJANDRA ***3460**

663 SANCHEZ LANCHO BEATRIZ ***2178**

664 SANCHEZ LEON MAURA ***7364**

665 SANCHEZ LOPEZ MARIA EUGENIA ***0927**

Página 19/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

666 SANCHEZ MACIAS ROSALIA ***8672**

667 SANCHEZ MENDOZA ESTIVALIZ ***0527**

668 SANCHEZ MERINO ROCIO ***3456**

669 SANCHEZ MIGUEL MARIA DE LOS ANGELES ***2552**

670 SANCHEZ MOGEDANO MARIA ***4858**

671 SANCHEZ MOYANO MANUELA ***8543**

672 SANCHEZ MOYANO MARIA ARACELI ***8543**

673 SANCHEZ PAJUELO MONSERRAT ***5765**

674 SANCHEZ PALACIOS MARIA ESTHER ***6385**

675 SANCHEZ PALLARES MARIA ELENA ***9838**

676 SANCHEZ RAMOS CECILIA ***3166**

677 SANCHEZ RODRIGUEZ MARTINA ***0684**

678 SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***6584**

679 SANCHEZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***2292**

680 SANCHEZ SOLANA ESTEFANIA ***4316**

681 SANCHO MACIAS JANET ***0862**

682 SANJUAN GAGO MARIA TERESA ***5812**

683 SANTANO PANIAGUA MARGARITA ***1644**

684 SANTIAGO JIMENEZ MARIA ISABEL ***2219**

685 SANTOS GONZALEZ MARIA DE LA PAZ ***2446**

686 SANTOS ROMERO ANA BELEN ***7943**

687 SEGADOR SANCHEZ CAROLINA ***7271**

688 SEGURA FERNANDEZ PILAR ***9090**

689 SERRANO IZQUIERDO MARIA PIEDAD ***8074**

690 SERRANO PARRAS LAURA ***1785**

691 SERRANO RAMIREZ MARIA LUCIA ***4301**

692 SERRANO SANCHEZ FRANCISCA ***7516**

693 SERRANO SANCHEZ SILVIA ***2587**

694 SERRATO YANGUAS PETRA ***6256**

695 SEVILLANO GOMEZ VIRGINIA ***1753**

696 SIERRA MORENO CRISTINA ***6675**

697 SIERRA VIZCAINO PALOMA DEL ROCIO ***3141**

698 SILVA CIRQUEIRA LEANY ***5764**

699 SILVA PIRIZ FRANCISCO ***7027**

700 SILVEIRA TORREMOCHA MARIA LUISA ANTONIA ***7737**

Página 20/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

701 SIMON BAUTISTA SILVIA ***1363**

702 SIMON GERALDES IRENE ***5309**

703 SIMON NERIA MARTA ***5456**

704 SOCORRO GUISADO ESTEFANIA ***4755**

705 SOLANA CHAPARRO BEATRIZ ***2630**

706 SOLANAS GRACIA TAMARA ***2037**

707 SOLER GARCIA NOELIA ***0316**

708 SOLER SANCHEZ MARIA DEL MAR ***3993**

709 SOLTERO MORENO MARIA TERESA ***1274**

710 SOPA PERERA CRISTINA ***9796**

711 SUAREZ MERINO MARIA ***8556**

712 SUAREZ SANCHEZ MARIA JOAQUINA ***5059**

713 SUAREZ SANTOS MARIA PILAR ***7160**

714 TABERO SAAVEDRA MARIA DOLORES ***8534**

715 TALAVAN SANCHEZ TOLEDO EVA BELEN ***8839**

716 TALAVERA PEREZ BLANCA ***5488**

717 TEJEDA SUAREZ MARIA REYES ***3949**

718 TEJERA GARCIA SUSANA ***7990**

719 TELO ANTONIO BEATRIZ ***5551**

720 TENA CALDERON MARIA ANGELES DE ***1679**

721 TENA PONCE ANTONIA MARIA DE ***9324**

722 TINOCO GONZALEZ RAQUEL ***6706**

723 TINOCO MARIA MARIA ***5101**

724 TORTA ABELLA MARLEN ***5898**

725 TOVAR ANTON MARTA ***5046**

726 TOVAR PEDRERO ROSA ADELA ***2913**

727 TRENADO SERRANO MARIA DEL CARMEN ***9971**

728 TRIGO RIVEROS ALEJANDRO ***6107**

729 VADILLO RIVERA SUSANA ***3671**

730 VALENZUELA GARCIA MARIA VICTORIA ***8926**

731 VALERO GARCIA ISABEL ***5711**

732 VALIENTE ORTIZ ANA ISABEL ***8319**

733 VALIENTE ORTIZ MARIA ROSARIO ***8485**

734 VALLEJO VAQUERO MARIA ROCIO ***8551**

735 VAQUERO PULIDO YASMINA ***1548**

Página 21/22

.



Listado Definitivo de Admitidos

Estabilización Concurso-Oposición - Grupo IV - A.T.E.

- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

736 VAQUERO RODRIGUEZ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 22/22

.

ANNABEL ***0507**

738 VAZQUEZ AMIGO ESTIBALIZ ***7521**

739 VAZQUEZ GEBRERO GEMA LUCIA ***4760**

740 VAZQUEZ MARQUEZ MARIA JESUS ***8670**

741 VEGA PEREZ VERONICA ***4721**

742 VEGA RODRIGUEZ MACARENA ***7028**

743 VELEZ MAYORDOMO MARIA JOSE ***7375**

744 VICHO CORDERO MARIA DE LOS ANGELES ***5612**

745 VIERA GODOY JESUS ***9592**

746 VIGARA ROMERO MARIA ELENA ***7491**

747 VILLA ESTEBAN MARIA REMEDIOS ***6013**

748 VILLANUEVA MORENO MARIA DE LOS ANGELES ***5245**

749 VILLARES PARRAL VANESSA ***0676**

750 VILLARROEL ESCALANTE MARGARITA LORENZA ***7154**

751 VINAGRE GUERRA JOSEFA ***6336**

752 VIÑAS MACIAS EVA ***1588**

753 VIZUETE NARANJO ESTEFANIA ***6966**

754 YUSTE ALVAREZ SHAILA ***0122**

755 ZAMBRANO MERCHAN MARIA TERESA ***7434**

756 ZAMBRANO MOÑINO MARIA DEL CARMEN ***0250**

757 ZARALLO DE SALEZAN MARGARITA ISABEL ***7260**

737 VAZQUEZ ADAME JOSEFA ***5419**

http://www.tcpdf.org

